
Ace Shipping A/S

Tuborg Havnevej 18, st, DK-2900 Hellerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR-nr. 33 39 33 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 09/06 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 09/06 2021*

Kent Hedegaard
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 13
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Ace Shipping A/S
Tuborg Havnevej 18, st
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 39 33 93
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Financial year: 10th financial year
Hjemstedskommune: Gentofte
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Kent Hedegaard, formand (*Chairman*)
Erik Svanberg
Christian Philip Levin

Direktion
Executive Board

Erik Svanberg

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Danske Bank
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive operatør- og mæglerforretning inden for Bulk-shipping, herunder virksomhed der ligger i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på USD 339.656, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på USD 1.593.223.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Underskuddet hidrører fra 1. halvår, hvorimod 2. halvår har været overskudsgivende, en trend som er fortsat i 2021.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's purpose is to do the carrier and brokerage business in bulk shipping, including business that are naturally related.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of USD 339,656, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of USD 1,593,223.

The result for the year is not satisfactory. The deficit arises from the first half of the year, whereas the second half of the year has been profitable, a trend that has continued in 2021.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 USD	2019 USD
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		19.398.410	15.433.083
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		183.124	80.844
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-19.488.331	-14.702.987
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-135.119	-157.860
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		-41.916	653.080
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-286.473	-320.154
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-328.389	332.926
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	3.523	28.706
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-14.969	-11.313
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-339.835	350.319
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	179	-77.830
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-339.656	272.489

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-339.656	272.489
		-339.656	272.489

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2020 USD	2019 USD
Bunker		941.709	616.375
<i>Bunkers</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.613	259.150
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		71	48
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		0	44.441
<i>Corporation tax</i>			
Periodeafgrænsningsposter		371.845	156.389
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		537.529	460.028
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		2.607.256	1.966.475
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		4.086.494	3.042.878
<i>Current assets</i>			
Aktiver		4.086.494	3.042.878
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 USD	2019 USD
Selskabskapital <i>Share capital</i>	5	90.120	90.120
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		402.089	402.089
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.101.014	1.440.670
Egenkapital Equity		1.593.223	1.932.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.339.752	788.100
Anden gæld <i>Other payables</i>		58.674	129.364
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		1.094.845	192.535
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		2.493.271	1.109.999
Gældsforpligtelser Debt		2.493.271	1.109.999
Passiver Liabilities and equity		4.086.494	3.042.878
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	USD	USD	USD	USD
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	90.120	402.089	1.440.670	1.932.879
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-339.656	-339.656
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	90.120	402.089	1.101.014	1.593.223

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 USD	2019 USD
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-339.656	272.489
Reguleringer <i>Adjustments</i>	6	11.267	60.437
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	7	935.995	784.073
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		607.606	1.116.999
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		3.523	28.706
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-14.969	-11.316
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		596.160	1.134.389
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		44.621	-129.025
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		640.781	1.005.364
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		640.781	1.005.364
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		1.966.475	961.111
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		2.607.256	1.966.475
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.607.256	1.966.475
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		2.607.256	1.966.475

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 USD	2019 USD
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	283.350	315.741
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	1.776	1.830
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	1.347	2.583
	286.473	320.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	2	2
<p>Personaleomkostninger omfatter løn mv. til bestyrelsen og direktionen. Jævnfør årsregnskabslovens §98, stk. 3. oplyses ikke om løn mv. til bestyrelsen og direktionen.</p> <p><i>Staff expenses includes wages etc. to the Board of Directors and the Executive Board. According to the Danish Financial Statements Act, section 98, subsection 3, no information is given about salaries, etc. to the Board of Directors and the Executive Board</i></p>		
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.523	28.706
	3.523	28.706
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	1	1
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	11.947	6.270
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	3.021	5.042
	14.969	11.313

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	USD	USD
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	77.836
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-179	-6
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	-179	77.830

5 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 500.005 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 500,005 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

	2020	2019
	USD	USD
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-3.523	-28.706
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	14.969	11.313
<i>Financial expenses</i>		
Skat af årets resultat	-179	77.830
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	11.267	60.437

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	USD	USD
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-325.335	-169.224
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-121.943	411.475
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	1.383.273	541.822
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	935.995	784.073
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået aftale om leje af skibe på Time Charterbasis til udløb i regnskabsåret 2021. Den samlede forpligtelse udgør tUSD	4.565	2.538
<i>The company has entered into agreements for chartering ships on Time Charterbasis to maturity during the year 2021. The aggregate lease obligation amounts to kUSD</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
